[bookmark: _GoBack]Руководителю Федеральной службы
по экологическому, технологическом
и атомному надзору

А.В. Алёшину

от Иванова Ивана Ивановича

Заявление

Прошу Вас рассмотреть возможность проведения моего квалификационного экзамена в качестве эксперта в области промышленной безопасности в аттестационной комиссии Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору, проводимой в городе Хабаровске.

Дата 	Подпись